
T 05574/83682-20

Geöffnet ab 26. Oktober bis voraussichtlich Ende Februar 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Gebühren /  Tarife
Schüler                                 

(bis 15 Jahre)

Jugendliche                                             
(16 - 18 Jahre)

Senioren /                                                 

Präsenzdiener
Erwachsene

Einzelkarte € 2,80 € 4,10 € 4,60 € 5,40

12er-Block € 28,00 € 41,00 € 46,00 € 54,00

Saisonkarte Eisplatz € 48,00 € 70,00 € 78,00 € 92,00

Jahreskarte Eisplatz & Strandbad € 67,00 € 98,00 € 110,00 € 122,00

Saisonkarte Strandbad € 45,00 € 66,00 € 74,00 € 86,00

€ 1,50

Geschlossenen Schulklasse - Einzeleintritt € 1,90

€ 2,00

Schlittschuhverleih pro Paar € 3,80

Erstmaliges Kanten schleifen für neues Paar € 7,00

Kanten nachschleifen pro Paar € 4,50

€ 112,00

€ 126,00

€ 140,00

€ 30,00

Einzelkarten sind jeweils nur für die Benützung einer Blockzeit, Saisonkarten für alle Blockzeiten gültig. Jahreskarten

 (Gültigkeit ab Ausstellung 1 Jahr). 

12er Blocks sind für das Strandbad und den Eislaufplatz zwei Jahre gültig.

*ACHTUNG! Um Lesefehler zu vermeiden müssen Mehrfachkarten vor Feuchtigkeit und Verschmutzungen etc. 

geschützt werden.

Familienermäßigung mit Vlbg. Familienpass.

(50% Ermäßigung auf Schülerkarten; mind. 1 Elternteil anwesend, Eltern zahlen üblichen Tarif)

pro Person

Besucherkarte

Geschlossene Schulklasse - Schlittschuhverleih

Eis-Benützung - pro Stunde

Leihgebühr Eishockeyausrüstung  

bis 14.00 Uhr (Mo - Fr)

bis 14.00 Uhr (Sa u. So)

ab 14.00 Uhr

geschlossen

Öffnungszeiten für Publikumslauf

EISLAUFPLATZ HARD

Saison 2022/23

Sonstige Tarife

09:30 - 12:00 Uhr

Vormittag Nachmittag

14:00 - 17:00  Uhr

14:00 - 18:00 Uhr

14:00 - 17:00 Uhr

14:00 - 17:00 Uhr

14:00 - 17:00 Uhr

14:00 - 18:00 Uhr

14:00 - 18:00 Uhr

Schulen mit Reservierung

Schulen mit Reservierung

Schulen mit Reservierung

Schulen mit Reservierung

09:30 - 12:00 Uhr


